5 39 Acatholici sive baptizati sive non baptizati, si inter se
contrahunt, nullibi ligantur ad catholicam sponsalium vel matri
monii formam servandam.

Praesens decretum legitime publicatum et promulgatum
habeatur per eius transmissionem ad locorum Ordinarios; et
quae in eo disposita sunt ubique vim legis habere incipiant
a die solemni Paschae Resurrectionis D. N. I. C. proximi anni
1908.

Interim vero omnes locorum Ordinarii curent hoc decretum
quamprimum in vulgus edi, et in singulis suarum dioecesum
parochialibus ecclesiis explicari, ut ab omnibus rite cognoscatur.

Praesentibus valituris de mandato speciali SS. D. N. Pii PP.
X., contrariis quibuslibet etiam peculiari mentione dignis minime
obstantibus.

Datum Romae die 2" mensis Augusti anni 1907.
æ VINCENTIUSCard Epis. Praenest., Praefectus.

C. DE LAI, Secretarius.

——*—-*-—-—

CONGREGATION OF RITES.
lndultum S. Communionis in nocte adorationis.

Hodiernus Tornacensis Episcopus, ad genua Sanctitatis
Vestrae provolutus, supplex implorat ut in parochialibus ecclesiis
et in publicis sacellis et Oratoriis Tornacensis dioecesis, in quibus
per gyrum et ex ordine fit publica exposrtio SSmi. Sacramenti a
vesperis usque ad vesperas, adoratores possrnt immediate post
mediam noctem ad sacram Synaxim accedere in ecclesia vel
Oratorio in quibus extat expositio praedicta.

SSmus. Dominus Noster Pius Papa X, referente infrascripto
Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto, attentis
expositis, ita precibus annuere dignatus est, ut una hora post
mediam noctem Sacra Synaxis adoratoribus distribui possrt.
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Valituro hoc indulto ad proximum tantum quinquennium. Con
trariis non obstantibus quibuscumque.

Die 23 Ianuarii 1907.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.M*—
De Kalendario dioecesis adhibendo ab ecclesiis saecuiaribus in

paroecia reguiari extantibus.

Rmus. Dnus. Iosephus M. Portugal, Episcopus dioeceseos de
Aguas Calientes in Mexico, Sacrorum Rituum Congregationi ea
quae sequuntur pro opportuna declaratione reverenter exposuit ;
nimirum :

In loco de Asieutosnuncupato, dioeceseos de Aguas Calientes,
extat ecclesia parochialis et regularis ad Ordinem Fratrum
Minorum S. Francisci pertinens, quae Kalendario ipsius Ordinis
utitur, atque intra fines paroeciae habentur aliae ecclesiae Epis
copi iurisdictioni subiectae. Hinc quaeritur, an in hisce ecclesiis
adhiberi debeat idem Kalendarium Ordinis Fratrum Minorum,
quo utitur supradicta ecclesia parochialis ve potius Kalendarium
dioeceseos ?

Et Sacra Rituum Congregatio ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisito Commissionis Liturgicae suffragio, praepositae
quaestioni ita respondendum censuit :

Negative ad primam partem, AHirmative ad secundam, nisi
aliqua ex dictis ecclesiisstabiliter administretur ab ipsis Fratribus
Minoribus.

Atque ita rescripsit. Die 31 Maii 1907.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

Jr D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

-—*—-.-—

Benedictio novi portus.
Formula benedictionis novi portus ac maris.

Cautatur Psalmus 92.
Dominus regnavit, decorem indutus est : indutus est Dominus

fortitudinem et praecinxit se.
Etenim firmavit orbem terrae : qui non commovebitur.
Parata sedes tua ex tunc: a saeculo tu es.
Elevaverunt flumina Domine : elevaverunt flumina vocem

suam.
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Elevaverunt flumina fluctus suos : a vocibus aquarum mul
tarum.

Mirabiles elationes maris : mirabilis in altis Dominus.
Testimonia tua credibilia facta sunt nimis; domum tuam decet

sanctitudo Domine in longitudinem dierum.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio et nunc et semper, et in saecula saecu

lorum. Amen.

Deinde celebrans, stola et þlzwiali albi coloris indutus, dicit, Chora
respondente :

77. Kyrie eleison.
BZ. Christe eleison.
77. Kyrie eleison. Pater noster. secreto.
77. Et ne nos inducas in tentationem.
BZ. Sed libera nos a malo.
77. Salvos fac servos tuos.
BZ. Deus meus sperantes in te.
77. Mitte nobis Domine auxilium de sancto.
BZ. Et de Sion tuere nos.
V. Esto nobis Domine turris fortitudinis.
BZ. A facie inimici.
77. Nihil proficiat inimicus in nobis. *
BZ. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.
77. Benedictus Dominus die quotidie.
BZ.Prosperum iter faciat nobis Deus salutarium nostrorum.
77. Vias tuas Domine demonstra nobis.
BZ. Et semitas tuas edoce nos.
V. Utinam dirigantur viae nostrae.
BZ.Ad custodiendas iustificationes tuas.
77. Erunt prava in directa.
BZ. Et aspera in vias planas.
77. Angelis suis Deus mandavit de te.
BZ. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.
77. Adiutorium nostrum in nomine Domini.
BZ. Qui fecit coelum et terram.
V. Domine, exaudi orationem meam.
BZ.Et'clamor meus ad te veniat.
V. Dominus vobiscum.
BZ. Et cum spiritu tuo.
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OREMUS.

Prospicere, Domine, supplicationibus nostris, et beneædic
portum istum, navesque huc appellentes aut hinc egredientes
cum omnibus qui in eis sunt, sicut dignatus es benedicere arcam
Noe ambulantem in diluvio; porrige eis, Domine, dexteram
tuam, sicut porrexisti beato Petro ambulanti super mare: et
mitte sanctum Angelum tuum de coelis, qui liberet et custodiat
eos semper a periculis universis; atque famulos tuos, repulsis
adversitatibus, portu semper optabili, cursuque tranquillo tuearis,
transactisque, ac recte perfectis negotiis, iterato tempore ad
propria cum gaudio revocare digneris : Qui vivis etc.

IV. Amen.
Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente infra

scripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto,
suprascriptum ritum, seu formulam benedictionis noviportus ac
maris, a Rmo. Dno. Episcopo Brugen. Supremae Apostolicae
Sedis sanctioni humillime propositam atque ab eodem Sacro
Consilio revisam, benigne approbavit atque indulsit. Contrariis
non obstantibus quibuscumque.

Die 26 Iunii 1907.
S. Card. CRETONI,Praefectus.

1- D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.M*—
DECLARATIO.

De Sacra Synaxi in Orator-iis privatis distribnenda.
Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X in audientia habita

die 8 Maii 1907 ab Emo. et Rmo. Dno. Cardinali Seraphino
Cretoni S. R. C. Praefecto, statuere ac declarare dignatus est,
ut in Indultis Oratorii privati intelligatur inclusa facultas sacram
Communionem distribuendi iis omnibus christifidelibus, qui
Sacrificio Missae adsistunt ; salvis iuribus parochialibus. Con
trariis non obstantibus quibuscumque.

Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis, eadem die
8 Maii 1907.

i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
—-—-4-0-—

CONGREGATION OF lNDULGENCES.
Sodales Societatis SS. Rosarii indulgentias lucrari poterunt

etiamsi singulas decadas ad libitum separent.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X in Audientia
mihi infrascripto concessa, die 13 Octobris 1906, benigne con
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cessit ut Sodales Societatis Rosarii quascumque Indulgentias
recitationi adnexas lucrari valeant etiam singulas decadas ad
libitum separando, non solum quando agitur de illo Rosario infra
hebdomadam recitando cui Sodales tenentur, sed de aliis Rosariis
intra quemcumque diem ultronea devotione recitatis.

In quorum iidem, etc.
Romae, 14 Octobris 1906.

L. æ S. FR. Hvacm'rnus M. CORMIER,M. G. 0. P.
——.*...*.....—

lndulgentia plenaria pro confratribus SS. Rosarli.
Beatissime Pater,

Fr. M. Henricus Desqueyrous, Procuratorgeneralis Ordinis
Praedicatorum, ad pedes S. V. provolutus, humiliter exponit
quod in diversis regionibus, praesertim vero in Germania pius
ille usus, inter Confratres SS. Rosarii, invaluit Rosarium inte
grum pro triumpho Sanctae Matris Ecclesiae recitandi, imo .et
ad hoc non pauci nomen suum dederunt. ut specialioris erga
S. Sedem Apostolicam et Romanum Pontificem devotionis testi
monium praeberent. Petit ergo humilis orator, ut Confratribus
SS. Rosarii, qui, confessi ac S. Synaxi refecti, Rosarium inte
grum, etiam divisim, in una die naturali ad praedictam inten
tionem recitaverint, et aliquam ecclesiam vel publicum sacellum
visitaverint, indulgentiam plenariam, etiam defunctis applica
bilem, singulis diebus semel tantum lucrandam, Sanctitas Vestra
benigne concedere dignetur.